

Nagroda dla „Bukowianek”



2 grudnia podczas najczystszej gali on-line rozdania nagród i wyróżnień laureatom XXI edycji Konkursu „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego”, organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich „Bukowianki” w Bukownicy otrzymało nagrodę finansową w wysokości 12 tys. zł za zgłoszony projekt organizacji wieczoru autor-

skiego i wydanie książki „BUKOWNICA. Dzieje Królewskiej Wsi”.
Podczas transmisji gali nagrodzonym towarzyszył burmistrz Grabowa - Maksymilian Ptak, wraz z sołtys Bukownicy Sylwią Janicką.
- Serdecznie dziękujemy za wsparcie. Wyrazy uznania za organizację wydarzenia i podziękowania kierujemy również w stronę Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Wyróżnienie jest dla nas potwierdzeniem słuszności naszych działań i motywacją do dalszej pracy - podkreślają „Bukowianki”.

Gratulujemy!

Ewa Pilarczyk

Kraszewice nr 1 laureatem konkursu „Aktywna Wieś Wielkopolska”



2 grudnia w gminie Kraszewice odbyło się spotkanie, na którym Krzysztof Grabowski - Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, wręczył nagrody i wyróżnienia sołectwom uczestniczącym w konkursie „Aktywna Wieś Wielkopolska”.

Wicemarszałek podziękował za współpracę z sołectwami, dzięki której zmienia się obraz naszych wsi, a następnie wręczył statuetkę dla wy-

różnionego sołectwa Bukownica, którą odebrała pani sołtys z burmistrzem Grabowa, Maksymilianem Ptakiem.

Statuetkę dla laureata konkursu oraz nagrodę pieniężną w kwocie 3 tys. zł otrzymało sołectwo Kraszewice nr 1. Odebrała ją pani sołtys z wójtem gminy Kraszewice - Konradem Kuświkiem.

www.kraszewice.pl



Jedna jaskółka wiosny nie czyni, ale...

Czarny punkt, czarna droga - o trasie z Grabowa do Doruchowa od dłuższego czasu mówi się w ten sposób. Takie sformułowania mają swoje uzasadnienie, bowiem wypadków i kolizji było tam naprawdę dużo.

Ostatnio w kwestii bezpieczeństwa na wspomnianym odcinku drogi coś drgnęło.

Już kiedyś wspominaliśmy, że na rosnących tam drzewach farbą naniesiono jakieś oznaczenia, być może część z nich będzie wycięta - pytanie w tej sprawie wysłaliśmy do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu; czekamy na odpowiedź.

Dodatkowo zauważyliśmy, że przed Smolnikami (jadąc od Doruchowa) ustawione jest nowe oznakowanie - tablica „wypadki” z żółtym, pulsacyjnym światłem. (r)

Ciepło i modnie



Na chłody dodatkowe futerko, czemu nie? W dodatku gustowne.

Przyszczyzny na ostrzeszowskim Rynku



Aż trudno uwierzyć, że na wiosnę drzewa znów będą miały bujne fryzury.

Martwy gołąb



Straż miejska sprząta z Rynku martwego gołębia. Miejmy nadzieję, że to nie ptasia grypa przyczyniła się do śmierci ptaka, choć wokół jej znowu dużo...

Rynek w świątecznej szacie



A to znak, że święta tuż, tuż!

Jak za komuny

Przed sklepem kolejka, ale dobrze, że trzymamy dystans i nie robimy tłoku w sklepach.

